UNAI 10 DE DEZEMBRO DE 2025

PROPOSTA COMERCIAL

FIAT PULSE DRIVE 1.3 MANUAL FLEX ANO/MOD: 2021/2022

VALOR DO VEICULO: R$77.900,00 (SETENTA E SETE MIL E NOVECENTOS REAIS.)

COR: VERMELHA

ITENS DE SERIE

.Abertura elétrica do bocal de abastecimento

.Airbags (4) - Frontal (2), Tórax e Cabeça (2)

.Alarme antifurto

.Alerta de não utilização do cinto de segurança (5) - motorista, passageiro dianteiro e

passageiros traseiros (3)